ORATIO *hæc*

29 rii, non turpis ad te, sed miser confugit è fundo ornā-
tissimo deiectus, ignominie omnibus appetitus, cum
ibidem in suis paternis bonis dominari videret, ipse filia
mabili dotem conficere non posset, nihil alienum tamē
vita superiore cōmisti. * itaq; te hoc obsecrat C. Aquili,
ut, quam ex estimationem, quam honestatem in
iudicium tuum propè acta iam atate decursaq; atru-
lit, eam liceat ei secum ex hoc loco efferre: ne is, de cu-
ius officio n. mo vnquam dubitauit, sexagesimo deni-
que anno, de decore, macula, turpissimaq; ignominia
notatur: ne ornamentis eius ornatus Sex. Neuius
pro spoliis abutatur: ne per te ferat, quod minus, quæ
existimatio P. Quintium vsque ad senectutem per-
xit, eadem vsque ad rogum prosequatur.

PRO SEXTO RO-
 SCIO AMERINO

ORATIO II.

REDO ego vos iudices mirari, * quid
 sit, quodd, cum tot summi oratores, ho-
 minūsq; nobilissimi sedant, ego po-
 tissimū surrexerim, et, qui neq; etate,
 neque ingenio, neque auctoritate firm-
 cum his, qui sedent, comparandus. omnes enim hi,
 quos videtis adesse in hac carissa iniuriam nouo sceler-
 re constam putant oportere defendi, defendere ipsi
 propter iniquitatem temporum non audent. ita fit,
 ut adsint, propterea quodd officium sequuntur: ta-
 ceant autem idcirco, quia periculum metuant,
 2 * quod ergo? audacissimus ego ex omnibus? minime.

*Cicero dicitur
 se se et per
 sona sua*

*propter
 sillam*

et iam-

et iam...
 laudat...
 len...
 sem Sex...
 fer...
 est...
 in...
 quem...
 scela...
 ter...
 vi...
 est...
 qua...
 itax...
 prope...
 adde...
 de...
 d...
 in...
 quon...
 ben...
 ego...
 ritam...
 Ho...
 su...
 bu...
 ta...
 omni...
 in...
 imp...
 C